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中国科技出版传媒股份有限公司 

2021 年 1-9 月主要经营数据的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

中国科技出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第十三号-新闻出版》的相关规定，现将 2021 年

1-9 月主要经营数据（未经审计）公告如下： 

一、 图书业务 

单位：万元 

项目 

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率（%） 

本期 上期 
增长率

（%） 

本

期 

上

期 

增长率

（%） 

本

期 

上

期 

增长率

（%） 

本

期 

上

期 

同比

增减 

图书业务

（1-9 月） 

210,

651.

00 

220,

428.

00 

-4.44 

70,

589

.35 

63,

899

.99 

10.47 

29,

297

.83 

27,

857

.34 

5.17 
58.

50 

56.

40 

增加

2.10

个百

分点 

 

二、 期刊业务 

单位：万元 

项目 
期刊发行量 

(万册） 

已确认服务 

收入 

已确认广告 

收入 

已签订广告订

单额 

广告违法违纪

处罚情况 

期刊业务

（1-9 月） 
75.04 5,971.99 386.06 242.84 无 

 

注：上述数据为初步统计数据，可能与公司定期报告披露的相关数据存在差

异，仅供各位投资者参考。 

 

特此公告。 

中国科技出版传媒股份有限公司董事会 

2021 年 10 月 29 日 


